Российская Федерация

Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Шахматовская ООШ»

461018, Оренбургская область

Бузулукский район,

с. Шахматовка, ул. Школьная, 1

телефон: (35342) 63-6-19

e-mail: sch44@oobz.ru

ПРИКАЗ

№ 84

от 31.08.2023 г.

с. Шахматовка

О создании комиссии общественного контроля
организации и качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МОБУ

«Шахматовская ООШ» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее – комиссия) из числа родителей (протокол общешкольного родитель-

ского собрания родительского собрания № 1 от 28.08.2023)

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в

следующем составе:

3. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за

организацию питания Калинину Л.Н.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ «Шахматовская ООШ»                                    Н.С. Мерзликина

mailto:sch44@oobz.ru

		2023-08-31T14:42:08+0500
	Мерзликина Наталья Сергеевна